

LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW

Projekt grantowy "Pomorski Broker Eksportowy. Kompleksowy system wspierania eksportu w województwie pomorskim"
Konkurs nr **PBE.03.2019**

Lp.	Numer wniosku	Tytuł wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Całkowita wartość projektu [PLN]	Koszty projektu [PLN]		Wnioskowane dofinansowanie [PLN]	Udział dofinansowania w kosztach kwalifikowalnych [%]	Punktacja / Uwagi	
					kwalifikowalne	niekwalifikowalne				
WNIOSKI OCENIONE POZYTYWNIE										
1.	WNG-PBE.03.2019/185	Wsparcie działań eksportowych firmy AronPharma sp. z o.o. poprzez udział w branżowych targach Vitafoods Europe w 2020r.	AronPharma Sp. z o.o.	112 797,21 zł	111 370,24 zł	1 426,97 zł	55 685,12 zł	50,00%	10	100,00%
2.	WNG-PBE.03.2019/186	Wsparcie działań eksportowych firmy Aronpharma Sp. z o.o. poprzez udział w branżowych targach Vitafoods Europe w 2021r.	AronPharma Sp. z o.o.	120 451,04 zł	118 266,04 zł	2 185,00 zł	59 133,02 zł	50,00%	10	100,00%
3.	WNG-PBE.03.2019/191	Promocja produktów Ambient - System na targach Intersec Dubai	Ambient-System Sp. z o.o.	97 300,00 zł	97 300,00 zł	- zł	48 650,00 zł	50,00%	10	100,00%
4.	WNG-PBE.03.2019/212	Portman rozwija eksport Q3-4 2019	Portman Lights Sp. z o.o.	118 170,44 zł	118 170,44 zł	- zł	59 085,21 zł	50,00%	10	100,00%
5.	WNG-PBE.03.2019/213	Portman rozwija eksport Q1-2 2020	Portman Lights Sp. z o.o.	118 182,65 zł	112 892,65 zł	5 290,00 zł	56 446,32 zł	50,00%	10	100,00%
6.	WNG-PBE.03.2019/214	Portman rozwija eksport Q3-4 2020	Portman Lights Sp. z o.o.	118 170,44 zł	118 170,44 zł	- zł	59 085,21 zł	50,00%	10	100,00%

7.	WNG-PBE.03.2019/215	Wzrost potencjału eksportowego firmy Sofic sp. z o.o. na rynku niemieckim, holenderskim oraz szwedzkim poprzez udział w międzynarodowych misjach gospodarczych	Sofic Sp. z o.o.	69 003,16 zł	62 873,66 zł	6 129,50 zł	31 436,83 zł	50,00%	9	90,00%
8.	WNG-PBE.03.2019/216	Wzrost potencjału eksportowego firmy Sofic sp. z o.o. na rynku hiszpańskim oraz holenderskim poprzez udział w międzynarodowych misjach gospodarczych	Sofic Sp. z o.o.	65 004,14 zł	60 381,14 zł	4 623,00 zł	30 190,57 zł	50,00%	9	90,00%
9.	WNG-PBE.03.2019/217	Wzrost potencjału eksportowego firmy Sofic sp. z o.o. na rynku duńskim, niemieckim oraz francuskim poprzez udział w międzynarodowych misjach gospodarczych	Sofic Sp. z o.o.	68 051,01 zł	62 481,36 zł	5 569,65 zł	31 240,68 zł	50,00%	9	90,00%
10.	WNG-PBE.03.2019/157	Rozwój działań eksportowych w firmie HeatQ Technology Sp. z o.o. dzięki prezentacji produktów, usług i potencjału firmy na Targach ISH 2021 we Frankfurcie nad Menem	HeatQ Technology Sp. z o.o.	145 794,35 zł	131 810,35 zł	13 984,00 zł	60 000,00 zł	45,52%	8	80,00%
11.	WNG-PBE.03.2019/160	Promocja gamy autobusów niskoemisyjnych	MMI Sp. z o.o.	119 613,65 zł	119 613,65 zł	- zł	59 806,82 zł	50,00%	7	70,00%
12.	WNG-PBE.03.2019/161	Promocja gamy autobusów niskoemisyjnych na XV Międzynarodowych Targach Transportu Zbiorowego TRANSEXPO w Kielcach 2020	MMI Sp. z o.o.	80 929,00 zł	80 929,00 zł	- zł	40 464,50 zł	50,00%	7	70,00%
13.	WNG-PBE.03.2019/162	Promocja gamy autobusów niskoemisyjnych na targach IBE International Bus Expo 2020	MMI Sp. z o.o.	110 158,48 zł	110 158,48 zł	- zł	55 079,24 zł	50,00%	7	70,00%
14.	WNG-PBE.03.2019/168	Ekspansja marki na rynkach zagranicznych	Wojciech Liszega Liport	113 593,15 zł	113 593,15 zł	- zł	56 796,57 zł	50,00%	7	70,00%
15.	WNG-PBE.03.2019/170	Rozwój działalności eksportowej i promocja produktów firmy JN PACK Sp. z o.o. poprzez udział w międzynarodowych wydarzeniach branżowych	JN Pack Sp. z o.o.	78 370,49 zł	78 370,49 zł	- zł	39 185,24 zł	50,00%	7	70,00%
16.	WNG-PBE.03.2019/190	Targi SKYDD 2020 - Promocja rękawic marek RS Arbeitsschutz, G-Rex oraz TK reprezentowanych przez firmę Tegro Polska-Dystrybucja na rynku Skandynawskim	Przedsiębiorstwo Handlowo-Ustugowe TEGRO Adam Dobrzyński Import Eksport	67 679,97 zł	67 679,97 zł	- zł	33 839,98 zł	50,00%	7	70,00%
17.	WNG-PBE.03.2019/199	Promocja marki GRACE COLLECTION na rynkach zagranicznych	STYL W WIELKIM MIEŚCIE Grażyna Paturalska	87 522,80 zł	76 146,00 zł	11 376,80 zł	38 073,00 zł	50,00%	7	70,00%

18.	WNG-PBE.03.2019/208	Wzrost potencjału eksportowego firmy PIRXON SA na rynku węgierskim oraz brytyjskim poprzez udział w międzynarodowych misjach gospodarczych	Pirxon S.A.	70 332,56 zł	65 497,96 zł	4 834,60 zł	32 748,98 zł	50,00%	7	70,00%
19.	WNG-PBE.03.2019/218	Wzrost potencjału eksportowego firmy PRIMAGRAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ na rynku niemieckim, chińskim oraz arabskim poprzez udział w międzynarodowych targach i misjach gospodarczych	Primagran Sp. z o.o.	139 837,25 zł	119 547,80 zł	20 289,45 zł	59 773,90 zł	50,00%	7	70,00%
20.	WNG-PBE.03.2019/219	Wzrost potencjału eksportowego firmy PRIMAGRAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ na rynku ukraińskim oraz chińskim poprzez udział w międzynarodowych targach i misjach gospodarczych	Primagran Sp. z o.o.	136 197,48 zł	119 510,98 zł	16 686,50 zł	59 755,49 zł	50,00%	7	70,00%
21.	WNG-PBE.03.2019/220	Promocja produktów firmy GLOBAL SP. Z O.O.	Global Sp. z o.o.	75 762,00 zł	73 721,24 zł	2 040,76 zł	36 860,62 zł	50,00%	7	70,00%
22.	WNG-PBE.03.2019/234	Udział w targach oraz misjach gospodarczych, wsparciem działań eksportowych	Firma Produkcyjno Handlowa ART-METAL Sp.j. Jolanta Dobrodziej Grzegorz Dobrodziej	128 736,10 zł	120 000,00 zł	9 267,10 zł	60 000,00 zł	50,00%	7	70,00%
23.	WNG-PBE.03.2019/236	Promocja usług firmy Poldukt Projekt na rynkach zagranicznych	POLDUKT PROJEKT Krzysztof Linke	123 317,80 zł	119 806,00 zł	3 511,80 zł	59 903,00 zł	50,00%	7	70,00%
24.	WNG-PBE.03.2019/248	Wprowadzenie designerskich ubrań dziecięcych ZUZUZOO oraz minimalistycznych koszulek ciężowych MIMILULU na rynek europejski i amerykański	Agata Kupc	63 726,20 zł	63 726,20 zł	- zł	31 863,10 zł	50,00%	7	70,00%
25.	WNG-PBE.03.2019/255	Wzrost potencjału eksportowego firmy Krajana S.C. na rynku słowackim, węgierskim, rosyjskim oraz Stanów Zjednoczonych poprzez udział w międzynarodowych targach i misjach gospodarczych	Krajana s.c. Siwek Cieperska	127 441,05 zł	109 595,11 zł	17 845,94 zł	54 797,55 zł	50,00%	7	70,00%
26.	WNG-PBE.03.2019/256	Promocja firmy Krajana S.C. na targach i misjach międzynarodowych szansą na rozwój przedsiębiorstwa	Krajana s.c. Siwek Cieperska	53 188,68 zł	53 142,68 zł	46,00 zł	26 571,34 zł	50,00%	7	70,00%
27.	WNG-PBE.03.2019/263	Pomorski Broker Eksportowy wsparciem w rozpoczęciu aktywności eksportowej NNT Sp. z o.o.	NNT Sp. z o.o.	76 335,50 zł	74 412,93 zł	1 922,57 zł	37 206,46 zł	50,00%	7	70,00%

28.	WNG-PBE.03.2019/169	Zwiększenie eksportu poprzez udział w targach międzynarodowych	Tomasz Kubica	57 056,02 zł	47 396,76 zł	9 659,26 zł	23 698,38 zł	50,00%	6	60,00%
29.	WNG-PBE.03.2019/267	Ekspansja marki na terenie Stanów Zjednoczonych	Wojciech Liszega Liport	132 430,79 zł	132 430,79 zł	- zł	60 000,00 zł	45,31%	6	60,00%
30.	WNG-PBE.03.2019/141	Wprowadzenie na rynek biżuterii połączanej z bursztynem oraz promowanie nowej kolekcji wyrobów srebrnych odlewanych i ręcznych, poprzez udział w międzynarodowych imprezach wystawienniczo-handlowych	ABK-STYL Jacek Kempa	128 583,46 zł	114 692,78 zł	13 890,68 zł	57 346,39 zł	50,00%	5	50,00%
31.	WNG-PBE.03.2019/148	Rozwój działalności eksportowej STOCKLOTS Dominik Małysa przez udział w międzynarodowych imprezach targowych	Stocklots Dominik Małysa	132 507,84 zł	114 341,35 zł	18 166,49 zł	57 170,67 zł	50,00%	5	50,00%
32.	WNG-PBE.03.2019/228	Rozwój marki Robert Bieńko ROBIS poprzez udział w międzynarodowych wydarzeniach targowych	Robert Bieńko ROBIS	109 494,60 zł	103 316,80 zł	6 177,80 zł	51 658,40 zł	50,00%	5	50,00%
33.	WNG-PBE.03.2019/245	Wprowadzenie i promocja okien PCV w okleinie Spectral na rynki skandynawskie	Firma Budowlana "SZACH-MAT" Robert Szachnowski	114 333,90 zł	114 333,90 zł	- zł	57 166,95 zł	50,00%	5	50,00%
łącznie wnioski ocenione pozytywnie:				3 360 073,21 zł	3 185 680,34 zł	174 923,87 zł	1 580 719,54 zł			

WNIOSKI OCENIONE NEGATYWNIE

1.	WNG-PBE.03.2019/167	Promocja marki Madama na rynkach zagranicznych w celu wzrostu przychodów firmy z eksportu	Madama. Klaudia Kuhn	17 976,10 zł	17 976,10 zł	- zł	8 988,05 zł	50,00%	3	30%
2.	WNG-PBE.03.2019/200	Promocja i wzrost rozpoznawalności marki Lololoon na rynkach zagranicznych poprzez udział w misjach gospodarczych	Michał Linke Promo Concept	72 844,56 zł	72 253,00 zł	591,56 zł	36 126,50 zł	50,00%	nd	nd
3.	WNG-PBE.03.2019/201	Promocja i wzrost rozpoznawalności marki Lololoon na rynkach zagranicznych poprzez udział w międzynarodowych targach	Michał Linke Promo Concept	119 282,80 zł	98 983,00 zł	20 299,80 zł	49 491,50 zł	50,00%	nd	nd
4.	WNG-PBE.03.2019/203	Indywidualne Misje Gospodarcze mające na celu pozyskanie klientów do zleceń eksportowych	HiTech Distributin Sp. z o.o.	28 020,00 zł	28 020,00 zł	- zł	14 010,00 zł	50,00%	nd	nd

łącznie wnioski ocenione negatywnie:

238 123,46 zł

217 232,10 zł

20 891,36 zł

108 616,05 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020


Agencja Rozwoju Pomorza S.A., Al. Grunwaldzka 472 D, 80-309 Gdańsk

Zarząd: Łukasz Żelewski – Prezes Zarządu, Rafał Dubel – Wiceprezes Zarządu, Piotr Ciechowicz – Wiceprezes Zarządu

ARP S.A. zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru

Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców pod nr KRS 4441, NIP: 583-000-20-02, Regon: 190044530

Kapitał zakładowy: 26.320.000,00 zł, Kapitał wpłacony: 26.320.000,00 zł.


Agencja Rozwoju Pomorza S.A.